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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42317501N

2. Data e Regjistrimit 17/11/2014

3. Emri i Subjektit MEC Oil and Refining Co

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2014      Deri: 17/10/2024

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, 
prane shoqerise New Albajrak 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e naftes, mbledhjen e vajrave te mbetjeve si 
dhe pastrimin e mbetjeve nga anijet. Ndertimin e te gjitha 
objekteve ne lidhje me perpunimin  e ketyre mbetjeve te mbedhura 
nga anijet. Ndertimin e te gjitha objekteve ne lidhje me perpunimin 
e ketyre mbetjeve te mbledhura mga perfitimi i tyre ne ekonomi. 
ndertimi i objekteve brenda kuadrit ligjor per perpunimin e çdo lloj 
nafte. Blerja, marrja me qira, dhenia me qira e pikave te 
karburantit. Dhenia e perfaqesive brenda dhe jshte vendit me temat, 
marrja e perfaqesimeve brenda dhe jashte vendit ne lidhje me 
temat. Marrja me qira ose blerja e anijeve ne lidhje me mbledhjen e 
mbetjeve nga anijet. Perfitimi nga fondet e BE dhe Kombeve te 
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bashkuara per pastrimin , trajtimin e mbetjeve. Permisimi i puseve 
te naftes dhe kryerja e punimeve per veprimtarine e tyre. Marrja me 
qira e tokeve brenda dhe jashte vendit per te nxjerre nafte. Blerja 
know ne lidhje me keto punime. Pastrimi i tubave te naftes dhe 
kimike brenda dhe jashte vendit dhe te gjitha veprimtarite ne lidhje 
me kete çeshtje.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ferhat Erciyes14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/07/2023 Deri : 11/07/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
HASAN CINEL

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/07/2020 Deri : 27/07/2023

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dorian Sheshi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/07/2020 Deri : 27/07/2023

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mithat Ergoz

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  27/07/2020 Deri : 27/07/2023

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Aida Xhizdari25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/07/2020 Deri : 

Murat Halli
Me te drejte vote : 945.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 27,00

Mithat Ergoz
Me te drejte vote : 2555.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 73,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Patos fshat, zona kadastrale 2891, nr 
pasurie 159 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEC Oil and Refining Co
Web site: www.mecoil.com.al
E-Mail: ferhaterciyes@hotmail.com reinold@albajrak.al 
Telefon: 05323051200 0672003523 

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-704241-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846485-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksioanrëve të 
shoqërisë, datë 27.01.2015, ku është vendosur: Transferimin në masën 5% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Murat Halli në favor të Z.Elgerti Bixha. Depozitimi i Kontratës 
së shitjes së kuotave, Nr.165 Rep, Nr.68/2 Kol, datë 28.01.2015. Depozitimi i Ekstraktit rë 
Regjistrit të Aksioneve, datë 10.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elgerti Bixha")                      Numri i aksioneve "175,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "175.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC36BF6-31A2-46D7-AE9F-2F96DED5761C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A58E7B-20C4-4B81-9362-576DB5C591A4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.870.000,00")            u be              ("2.695.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("82,00")            u be              ("77,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.870,00")            u be              ("2.695,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-953050-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksioanrëve të 
shoqërisë, datë 03.03.2015, ku është vendosur: Transferimin në masën 50% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku Murat Halli në favor të shoqerise se huaj “UCEL TEKSTIL 
ELEKTRONIK NAKLIYAT DANISMANLIK SANYI DIS TICARET LIMITED 
SIRKETI”. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.392 Rep, Nr.161/2 Kol, datë 
06.03.2015. Depozitimi i Ekstraktit rë Regjistrit të Aksioneve, datë 12.03.2015.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.695.000,00")            u be              ("945.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("77,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Halli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.695,00")            u be              ("945,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UCEL TEKSTIL ELEKTRONIK NAKLIYAT 
DANISMANLIK SANYI DIS TICARET LIMITED SIRKETI")                      Numri i 
aksioneve "1.750,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne 
para "1.750.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-061107-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2015 ku eshte vendosur:Te 
largohet nga detyra eksperti kontabel I autorizuar Znj FAtmira Varaku.Te emerohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B453B7-887A-4B2F-85E6-31C8B2B17CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A52220-5E21-409C-B437-73B11FC98F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0071166-93F8-4272-929A-E7BC6B6ABDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0564E4-0000-469B-BB59-20E5405DF717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D42932-E5A1-4948-A799-6AC609F785CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304501F4-C614-4C13-8660-7AFF1FABA3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A88DDBA-07EE-4B8C-9E31-86C8FCD11FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BAAE60-906C-43A7-9017-BC8E5DB86F89
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eksperti kontabel Z.Ahmet Gjinishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ahmet Gjinishi")                      Nga data 
"01/05/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatmira Varaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175161-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4. date 01.05.2015, ku eshte 
vendosur:1)  te emerohet z.Ibrahim Halil Kaz si administrator i shoqerise;2) shoqeria do te 
kete dy administratore, te cilet do te veprojne vetem me firme te perbashket.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Halil Kaz")                      Nga data 
"01/05/2015"                        Ne daten "01/05/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Halli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do veprojne 
vetem me firme te perbashket.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461171-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
18.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saadettin Murat Mogul")                      Numri i aksioneve 
"1.155,00             Perqindja ne kapital "33,00"                        Kontributi ne para 
"1.155.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mithat Ergoz")                      Numri i aksioneve "595,00             
Perqindja ne kapital "17,00"                        Kontributi ne para "595.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Abazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.500,00")            u be              ("88.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77922696-1F70-4919-B6D8-4CBE98D9E7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77922696-1F70-4919-B6D8-4CBE98D9E7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE32460E-7E3F-4421-9658-6A68E66A8509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA9936-A714-4005-912E-C822B19C1B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01133D-EE8C-488B-AAE5-2F17B3A682D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01133D-EE8C-488B-AAE5-2F17B3A682D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649DE53-F77A-4C4D-86B7-3B1F87F0FE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C8BBE3-F2E0-45DA-8611-C989196DED22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE256AA8-C8AD-43E1-AEAA-E80E3F83A981
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Abazaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,49")            u be              ("2,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Abazaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("87,50")            u be              ("88,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Brehamaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("87.500,00")            u be              ("87.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Brehamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("87,50")            u be              ("87,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("UCEL TEKSTIL ELEKTRONIK NAKLIYAT 
DANISMANLIK SANYI DIS TICARET LIMITED SIRKETI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628474-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 30.03.2016,ku eshte 
vendosur: Transferimi i aksioneve. Depozitimi i Kontrate Nr.700, Nr. Kol. 318/2, date 
01.04.2016. Depozitimi i Ekstratit te QRA date 05.04.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Cinel")                      Numri i aksioneve "245,00             
Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para "245.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("595.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("595,00")            u be              ("350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662153-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme  Nr. 6, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E59C26C-7A32-47DC-BBDA-366420F08A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4934DEDC-36AA-4DA3-9DD7-91BBE3492735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C23B7-9392-4F6D-917B-CE03AAE40896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C23B7-9392-4F6D-917B-CE03AAE40896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6158D9B-A978-47BA-B995-DAA435841596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39CE07A-54B7-40E6-9D1D-F6A8795A3242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA13DC4-735C-404C-AD59-568899921D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21E90D5-DF34-46E3-AB17-8030D8ECA5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21E90D5-DF34-46E3-AB17-8030D8ECA5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E55B67E-4E52-42A3-9B8C-A85B995AC781


7

dt.19.04.2016 per largimin e nje Administratori te Shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ibrahim Halil Kaz")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810523-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
12.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Patos 
fshat, zona kadastrale 2891, nr pasurie 159;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836063-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i bilancit të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953585-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Shtimi i adreses se e-mailit te shoqerise.  
Website ishte            ("")          u be            ("www.mecoil.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9CA42-E025-46F8-97C2-7DCF7E168257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B9CA42-E025-46F8-97C2-7DCF7E168257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CC755A-68F4-4458-905E-F8AFDE782D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634FA75-E0D2-4402-B527-82AC40733044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634FA75-E0D2-4402-B527-82AC40733044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8589D2A3-3E7A-4214-BD3A-EEBD3F495ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670BE4BC-6EC8-49EC-AA62-0BC53F3A60FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A34F8AC-374B-43B9-B7D3-2DE3658ABD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE159A9-E9C8-4F40-86E5-49CC12551935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF41D4-509B-4D4D-AFF1-5E9B523CC515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF41D4-509B-4D4D-AFF1-5E9B523CC515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351049F0-F62F-4BFB-A20E-D6AA22FFE331
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06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966592-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 30.09.2016 per 
ndryshimin e kompetencave te Administratorit dhe ndryshimin  nenit 14 te Statutit te 
Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Halli")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do veprojne vetem me firme te 
perbashket.")            u be              ("Te firmose kontrata me shtetin shqiptar, me ente 
shteterore e aktore te tjere, te lidhe kontrata me shoqeri vendase dhe te huaja cilatdo 
qofshin vlera e saj, pa qene i limituar ne vleren e kontrates. Te bleje asete ne emer te 
shoqerise, te shese asetet, toka apo pasurite e saj per te arritur qellimet ekonomike pa 
qene i limituar ne vlerat e tyre, por pasi te kete marre pelqimin e aksionereve, nepermjet 
postes elektronike ose postes rekomande. Te marre me qira prona, mjete, te kontraktoje, 
te jape me nenkontraktime punime dhe gjithcka qe ka te beje me zbatimin e kontratave 
dhe marreveshjeve shteterore, duke pasur gjithmone te mireqene pelqimin e Asamblese 
se Aksionereve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018922-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:17.10.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 29% te kuotave te ortakut Z.Saadettin Murat Mogul qe zoteron ne 
shoqerine "MEC Oil and Refining Co" sh.a. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.2519 
Rep., Nr.1188 Kol., date 19.10.2016 ndermjet pales shitese  Z.Saadettin Murat Mogul  dhe 
pales blerese Z.Mithat Ergoz. Depozitimi Ekstraktiti i Regjistrit te Aksioneve date 
10.11.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("39,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("350,00")            u be              ("1.365,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saadettin Murat Mogul")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.155.000,00")            u be              ("140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saadettin Murat Mogul")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saadettin Murat Mogul")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.155,00")            u be              ("140,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1596D263-EEA0-4559-B323-4652932D8F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD0DBC5-EC74-4779-88AA-78FEB74B052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD0DBC5-EC74-4779-88AA-78FEB74B052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2D05F5-059C-499B-905A-D50AF38E4685
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122525-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.01.2017, per miratim te 
transferimit te kuotave. Depozitim i kontrates per shitblerje te kuotave date 20.01.2017. 
Depozitim i ekstraktit te regjistrimit te aksioneve date 25.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Brehamaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Abazaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("455.000,00")            u be              ("630.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,00")            u be              ("18,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("455,00")            u be              ("630,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399600-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506582-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Admnistrimit, date 
09.10.2017  per riemerimin e administratorit Murat Halli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Murat Halli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2017")            u be              ("05/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741885B8-EC6A-40B1-BA8E-0C937EBC8F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5628032A-EC5D-4A37-8F68-DAEE89AF3AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED969F6-F41B-473D-9BD2-5EB7BBABDFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D392397-3713-4FE2-A3F3-E42176FB35E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB10E79-9078-4340-8055-F41F16B546C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D280F46-0E9C-40A3-9D9B-209A5EB8A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C65DF-6D50-4E93-B596-2FDE09A2BF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6166CCF-A514-4A2A-A083-CD6B5EEEF8AF


10

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735101-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4451/2 Prot datë 05.04.2018 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 3781Prot date 06.04.2018, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore Hoti Bailiff Service, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi 27% te aksioneve qe pala debiotre z. Murat Halli disponon prane 
shoqerise tregtare “MEC Oil and Refining Co me Nipt L42317501N me qellim pengimin e 
shitjes/tjetersimit te aksioneve me pale te treta apo dhenien si garanci bankare deri nje nje 
urdher te dyte te permbaruesit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838213-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242397-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412198-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës 
me nr. 1785 I dates, 04.09.2019 ku është ndër të tjera është vendosur: Në pikën 3 Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi 27% të aksioneve të paditësit Murat Haili, të 
disponuara prej tij, pranë shoqërisë tregtare “MEC Oil and Refining Co” të vendosur nga 
shoqëria përmbarimore “Hoti Bailiff Services”, me urdhërin nr. 4451/2Prot., datë 
05.04.2018, protokolluar në QKB me nr. 3781, datë 06.04.2018. Në pikën 4 Dhënia e 
vendimit me ekzekutimin e përkohshëm bazuar në nenin 317 paragrafi 2 të K.Pr.Civile, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40866832-F86E-41C9-80CB-C5DFA3E4285A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40866832-F86E-41C9-80CB-C5DFA3E4285A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F1BC7F-86FC-4E11-9F00-E0E2D365C2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A280C6D9-52CF-4BC3-865C-E49795657A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F526C2CC-ADFD-4030-A531-123E82D86F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8859850E-D77D-4EAA-B661-2F9D1E7BB07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D203EED6-8835-483A-911C-7BF7FC3C9035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DCD1E2-756A-413A-B3C1-DDCFB82B357E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C6EC0-BDA1-4D3B-80B7-93385876E65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC946A-6C83-4D83-9607-95AD43C21FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC872595-1D48-4463-9875-B56AE264E301
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pikën 3 të dispozitivit, për pjesëne heqjes së sekuestros konservative dhe ekzekutimin e 
menjëhershëm të tij. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("murathalli@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448532-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
08.01.2020, në të cilin është vendosur: Dhurimin e 39% të aksioneve të zotëruara nga 
ortaku z. Mithat Ergoz në favor të z.Ferhat Erciyes, ndryshimin e administratorit. 
Depozitimi i kontratës së Dhurimit ,date: 27.12.2019.   
Telefon ishte            ("0693274101")          u be            ("05323051200")         
E-Mail ishte            ("murathalli@yahoo.com")          u be            
("ferhaterciyes@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferhat Erciyes")                      Numri i aksioneve "1.365,00             
Perqindja ne kapital "39,00"                        Kontributi ne para "1.365.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mithat Ergoz")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferhat Erciyes")                      Nga data 
"08/01/2020"                        Ne daten "08/01/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Murat Halli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460779-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4451/3 Prot., datë 24.01.2020 , 
protokolluar nga QKB me Nr. 3781Prot date 06.04.2018, lëshuar nga shoqëria 
përmbarimore “Hoti Bailiff Service” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi 27% të aksioneve që pala debitore z. Murat Halli disponon 
pranë shoqërisë tregtare “MEC Oil and Refining Co” sh.a., me Nuis (Nipt)- L42317501N, 
të vendosur me urdhërin tonë me Nr.4451/2 Prot., datë 05.04.2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A121750E-100E-41B8-BF98-52459780B9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C838CA6-3D61-4507-8EDA-8C80E5CACDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE031F-BA4C-428B-94B1-DA6B7129ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE031F-BA4C-428B-94B1-DA6B7129ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAC81CA-0FCB-4A22-92BE-2A8D43A6209D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC1F073-A996-4125-B4AB-A97C1C5B6D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8B850C-43C7-435B-99F1-AD5C4D1C6891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED302E-9AEA-47D3-A701-CD414BCAADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ED302E-9AEA-47D3-A701-CD414BCAADC3
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-571733-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së aksionarëve, datë 
27.07.2020, ku është vendosur: 1. Miratimi i kalimit të aksioneve 5% të kapitalit të 
shoqërisë, nga ortaku Z. Elgerti Bixha tek ortaku Z. Dorian Sheshi. 2.Miratimi i kalimit 
39% të kapitalit nga ortaku Z. Ferhat Erciyes tek ortaku I ri Z. Mithat Ergoz. 3.Riemërim 
në detyrën e anëtarit të Këshillit mbikqyrës Z. Dorian Sheshi. Shkarkimi nga detyra e 
anëtarit të këshillit mbikqyrës Z. Murat Halli dhe Z. Ilirjan Abazaj dhe emërimin e Z. 
HASAN CINEL dhe Mithat Ergoz.  5.Largimi nga detyra e ekspertit kontabël. Z. Ahmet 
Gjinishi dhe emërimin e Znj. Aida Xhizdari. 6.Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
veprimtarisë. Depozitim i vendimit të këshillit mbikqyrës, datë 28.07.2020, ku është 
vendosur emërim si administrator i dytë i shoqërisë Z.  Reinold Braho. Depozitim i 
kontratës së dhurimit, datë 27.07.2020, për dhurimin e kuotës nga Z. Ferhat Erciyes tek 
ortaku  ri Z. Mithat Ergoz. Depozitim i kontratës së shitjes, datë 27.07.2020, për shitjen e 
kuotës nga Z. Elgerti Bixha tek ortaku Z. Dorian Sheshi. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672003523")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 12, prane shoqerise New Albajrak;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga Aleksander Goga, pallat me nr.pasuire 11593, kati i dyte, zona 
kadastrale 8514;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mithat Ergoz")                      Numri i aksioneve "1.365,00             
Perqindja ne kapital "39,00"                        Kontributi ne para "1.365.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elgerti Bixha")         
eshte larguar ortaku:            ("Ferhat Erciyes")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("630.000,00")            u be              ("805.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("630,00")            u be              ("805,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Reinold Braho")                      Nga data 
"27/07/2020"                        Ne daten "27/07/2023"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("HASAN CINEL")                      Nga data "27/07/2020"                        
Ne daten "27/07/2023"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9673B4CD-A681-4CC9-8285-FE540CD75615
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eshte shtuar anetari:            ("Mithat Ergoz")                      Nga data "27/07/2020"                        
Ne daten "27/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Ilirjan Abazaj")         
eshte larguar anetari:            ("Murat Halli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Sheshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/10/2014")            u be              ("27/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Sheshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2017")            u be              ("27/07/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Xhizdari")                      Nga data 
"27/07/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Gjinishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580565-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647424-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4507 Prot., datë 24.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “MEC Oil and Refining Co” SHPK, me NIPT L42317501N, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24361016-BC84-46CD-BB61-35C4CAE9443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24361016-BC84-46CD-BB61-35C4CAE9443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A37E26-5440-4B1A-9FEA-3A6A262C36B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83CC9C6-F2B0-4C0F-B7C7-5663CE6D6BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F12CD4-D4E7-4FFC-89E8-723982EC912B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60855BD9-206D-4F7D-B6E2-EF1E1B8B91F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B97D7-B5CF-48D4-9EAB-F3478003F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4D4F5D-2262-4B40-9E27-7F294238E612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77146E7B-671C-42D8-86DB-83C0CE09A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D1F8BD-8881-418A-AA62-B1CFA1E033FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6BCB9-B06A-4194-88B2-E357A5EA8135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B32FDE-F8F6-44D3-B552-E916809AC02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B32FDE-F8F6-44D3-B552-E916809AC02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17753B9-F694-40AE-AC22-F3157232B392
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761011-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 7034 Prot., date 06.07.2021  lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 
ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe shitblerje 
aksionesh të subjektit “MEC Oil and Refining Co” sh.p.k , pajisur me NUIS (NIPT)- 
L42317501N, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047784-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit date 
06.12.2022 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 7 % të aksioneve shoqerise nga 
ortaku Hasan Cinel, transferimi i 23 % të aksioneve  shoqerise nga ortaku Dorian Sheshi 
dhe transferimi i 4 % të aksioneve shoqerise nga ortaku Saadettin Murat Mogul në favor të 
ortakut Mithat Ergoz, i cili behet ortak me 73 % të aksioneve te kapitalit shoqerise. 
Ndyshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Cinel")         
eshte larguar ortaku:            ("Saadettin Murat Mogul")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Sheshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("2.555.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,00")            u be              ("73,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mithat Ergoz")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.365,00")            u be              ("2.555,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Braho")                      Nga data 
"06/12/2022"                        Ne daten "06/12/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Reinold Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158936-07-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D301D73-5A87-43EB-9A99-49DA729DC2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F0570-8AAD-4157-A899-13F791920D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13A8213-E2BE-409A-8F08-0A769826DF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1071F67F-5A5E-4CFC-8B36-9792EDAAA327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A0D6AD-C075-4955-918D-CA463D7EE239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45453C65-BB70-495C-AAF5-EE4BC8DD3D73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.07.2023 për riemërimin e 
administratorit Ferhat Erciyes. Largim i administratorit Klajdi Braho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Braho")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferhat Erciyes")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2020")            u be              ("12/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferhat Erciyes")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2023")            u be              ("11/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173914-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pagesatekundrabajtjeveperbilan.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
mecOilpasqyrafinanciareSHENIME.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimBilanciMecoil.pdf
VendimBilanciMecoil.pdf
mecOilpasqyrafinanciare.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365235-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 48535 Prot., datë  25.09.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  MEC Oil and Refining Co “ 
Shoqëri Aksionare.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L42317501N . Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53DDF29-18C8-4A7A-820F-22EA9C70570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E69E5C9-7AF6-4882-A80D-93C4B2B363F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB96951F-7EAC-4127-8B96-A77F144FEFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834A0CFD-9BAD-4BAB-9F7A-670D445FC505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D79D9B-C3EB-4ACC-9526-802BB48D0FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24123B6-EC0D-45E6-B5F5-C773FD52C908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0948C276-EA5C-4835-A2B1-89EC6DEB8117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A993A236-D823-490F-A04A-B13E99CCAC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2817BED-DB90-4FDD-8855-F8E295CDF59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2D081A-9F94-4EF7-8569-6324863FFF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D24724-E621-4AF7-9567-684C3C560ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60126822-20F5-4C99-8B35-71ACA7338E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6093AA0-FB4C-4FEE-80EF-0FDED4C2E564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A22AE3-8873-4A33-A174-A12CDBE18DF0
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Datë           :07/02/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


